
www.flop-potraviny.cz

DÁREK PRO KAŽDÉHO
při nákupu školních 
potřeb nad 300 Kč

NAVÍC NOVÉ VÝHODY 
S APLIKACÍ

Akce platí 14. 8.–10. 9. 2024 
nebo do vyprodání zásob. 
Více na www.� op-potraviny.cz 
a v aplikaci Top Výhody.

KAŽDÝ TÝDEN

ODY 

Ý TÝDEN

Platnost: 14. 8. – 10. 9. 2024 

4990

TOP CENA

GELOVÉ PERO 
CONCORDE TRIX 3v1
gumovatelné 0,7 mm 
+ 4 ks náplně, blistr
1 ks

3990

TOP CENA

KRUŽÍTKO CONCORDE
kovové s náhradními 
tuhami, 9,5 cm, 
plastová krabička
1 ks

3990

TOP CENA

SADA PRAVÍTEK 
CONCORDE
4 ks, závěs, 
transparentní
(1 ks = 9.98)

TOP CENA

od 3990

PASTELKY CONCORDE
classic 12 ks
PASTELKY KEYROAD
trojhranné 12 ks
(1 ks od 3.33)

2990

TOP CENA

PLNÍCÍ PERO KEYROAD,
KULIČKOVÉ PERO ECOPEN 
0,5 mm
1 ks

2590

TOP CENA

PLNÍCÍ ROLLER KEYROAD, 
TORNÁDO BOOM
1 ks

TOP CENA

14990

KALKULAČKA 
STOLNÍ
1 ks

3490

TOP CENA

TEMPEROVÉ 
BARVY 
CONCORDE
6 ks, 12 ml
(1 ks = 5.82)

od 29.90 Kč
1 ks od 2.99

Obaly na sešit
A5, A4
10 ks

V NABÍDCE

MÁME TAKÉ

1x 0.5 l, PET

1x ŠKOLNÍ
BAGETA, 110g

COCA COLA,
COCA COLA ZERO
0,5 l, pet
BAGETA ŠKOLNÍ,
VÍCEZRNNÁ
110 g

4490

SPOLEČNÁ 
CENA

www.flop-potraviny.cz

TORNÁDO
1 ks

TOP CENA

13990

MYŠ BEZDRÁTOVÁ
OPTICKÁ MIX BAREV
1 ks PENÁL KEYROAD

1 patro, 2 chlopně,
naplněný, asort
1 ks

SEŠIT A5
různé druhy
1 ks

1 + 1
ZDARMA

1990

Cena za 1ks
při koupi 2ks

9.95

SEŠIT A4
různé druhy
1 ks

1 + 1
ZDARMA

3990

Cena za 1ks
při koupi 2ks

19.95

16990

TOP CENA

14990
CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA



AKCE PLATÍ PŘI KOUPI 1 KS DĚTSKÝCH CEREÁLIÍ 
NESTLÉ 300 g – 375 g. PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 

DÁREK K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

KUP CEREÁLIE A ZÍSKEJ PEXESO!

PAPITA 
různé druhy
33 g 
(100 g = 20.91)

690
-30 %

9.90

SNICKERS,
TWIX,
MARS 
různé druhy
36,5 - 51 g 
(100 g od 42.94)

CHUPA CHUPS
vybrané druhy 
15 - 29  g 
(100 g od 41.03)

1190
-25 %

15.90

CHIPITA CHIPICAO
různé druhy
50 - 64 g
(100 g od 23.28)

1490
-34 %

22.90

MENTOS GUM
vybrané druhy
26 - 30 g 
(100 g od 76.33)

2290
-23 %

29.90

TOP CENA

14990

HORALKY BOX
10 ks

ŠNEK BOB
ovocné rolky
různé druhy
30 g 
(100 g = 73.00)

2190
-31 %

31.90

ORION DELISSA
různé druhy
30 - 33 g
(100 g = 33.00)

990
-16 %

11.90

3490
TOP CENA

MIKEŠ 
MLÉČNÁ ČOKOLÁDA,
ČOKOLÁDOVÉ JAZÝČKY 
MLÉČNÉ
50 - 80 g
(100 g od 43.63)

9.90 Kč
100 g = 49.50 Kč

Mikeš mléčná 
čokoláda
20 g

V NABÍDCE

MÁME TAKÉ

7.90 Kč
100 g = 65.83 Kč

Chupa Chups 
originál lízátko
12 g

V NABÍDCE

MÁME TAKÉ

OREO
různé druhy 
41 - 44 g 
(100 g od 31.59)

1390
-26 %

18.90

NESTLÉ CEREÁLIE 
různé druhy
300 - 375 g
(100 g od 21.31)

7990
-29 %

113.90

HELLO 
různé druhy 
250 ml  
(100 ml = 3.16)

790
-43 %

13.90

KUBÍK 
WATERRR 
různé druhy 
0,5 l 
(1 l = 25.80)

-43 %

P
Ř

I 
KO

U
P

I
2 

K
S 1290

21.90

/KS

-22 %

P
Ř

I 
KO

U
P

I
3 

K
S 1490

21.90

/KS

JOJO
různé druhy
60 - 80 g
(100 g od 24.88) -39 %

1990
AKCE

-28 %

1690
27.90

CENA
S APLIKACÍ



www.flop-potraviny.cz

© Disney/Pixar© Disney/Pixar

Kiri křup 

35g

Sýr a křup přírodní

Sýr a křup pizza

35g

Babybel original

60 g

Vyhraj výlet 
za PIXAR

dobrodružstvím

Vyhraj výlet 
za PIXAR

dobrodružstvím

Vyhraj výlet 
za PIXAR

dobrodružstvím

Vyhraj výlet 
za PIXAR

dobrodružstvím

Nakup soutěžní výrobky alespoň za 59 Kč,

zaregistruj se a vyhraj!

Termín soutěže: 5. 8.–30. 9. 2024.

Více na www.pojdsoutezit.cz

VESELÁ KRÁVA, 
SÝR A KŘUP 
různé druhy, 
35 g 
(100 g = 48.29)

1690
-22 %

21.90

SÝR 
MINI BABYBEL 
3 x 20 g
(100 g = 54.83)

3290
-21 %

41.90

MROŽ
různé druhy
45 ml, mražené
(100 ml = 28.67)

1290
-41 %

21.90

NOGGER
různé druhy, 
90 ml
(100 ml = 27.67)

2490
-37 %

39.90

CALIPPO
různé druhy
105 ml, mražené
(100 ml = 26.57)

2790
-26 %

37.90

MONTE
různé druhy 
150 g 
(100 g = 13.27)

1990
-28 %

27.90

LIPÁNEK MLÉKO 
TRVANLIVÉ 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 7.96)

1 + 1
ZDARMA

1990

Cena za 1ks
při koupi 2ks

9.95

TVAROHÁČEK 
různé druhy 
90 g 
(100 g = 14.33)

1290
-23 %

16.90

PRIBINÁČEK 
KAPSÍK 
různé druhy
70 g
(100 g = 28.43)

1990
-26 %

26.90 PRIBINÁČEK
TYČINKA 
S TVAROHEM 
38 g  
(100 g = 31.32)

1190
-37 %

18.90

KINDER 
MAXI KING 
35 g 
(100 g = 51.14)

1790
-18 %

21.90

BOBÍK 
SÝROVÉ TYČINKY 
80 g
(100 g = 37.38)

2990
-21 %

37.90

KIDSWORLD 
DEZERT 
čokoládovo 
-vanilkový 
70 g 
(100 g = 37.00)

2590
-18 %

31.90



www.flop-potraviny.cz

NABÍDKA PLATÍ OD 14. 8. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 10. 9. 2024.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny 
uvedené v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.
Nabídka katalogu platí jen na vybraných prodejnách.

Svou prodejnu 
naleznete zde:

Akční letáky 
naleznete zde:

DÁREK PRO KAŽDÉHO
při nákupu školních 
potřeb nad 300 Kč

NAVÍC NOVÉ VÝHODY 
S APLIKACÍ

Akce platí 14. 8.–10. 9. 2024 
nebo do vyprodání zásob. 

Více na www.� op-potraviny.cz 
a v aplikaci Top Výhody.

KAŽDÝ TÝDEN
KAŽDÝ TÝDEN

Stahujte
aplikaci

1190

TOP CENA

GRAFITOVÁ 
TUŽKA
CONCORDE
Blue Of� ce
4 ks, sáček
(1 ks = 2.98)

5990

TOP CENA

OMALOVÁNKY A4
různé druhy
1 ks

7990

TOP CENA

SÁČKY 
NA PŘEZŮVKY
mix motivů
1 ks

3990

TOP CENA

VODOVÉ BARVY 
CONCORDE
12 barev, 30 mm, 
se štětcem, závěs
1 ks

TOP CENA

13990

BOX SVAČINOVÝ
14 x 14 x 8 cm
+ lahev 400 ml

2990

TOP CENA

MODELOVACÍ 
HMOTA
CONCORDE
10 barev, 200 g
(100 g = 14.95)

1390

TOP CENA

OŘEZÁVÁTKO
CONCORDE
Duo kontejner, 
plastové
1 ks

7.90 Kč

Pryž Keyroad
Neon

V NABÍDCE

MÁME TAKÉ

3990

TOP CENA

SADA ŠTETCŮ 
CONCORDE NATURAL
kulaté, ploché 6 ks, blistr
(1 ks = 6.65)

29.90 Kč

Kalíšek na vodu
9 cm

V NABÍDCE

MÁME TAKÉ

TOP CENA
mix motivů

TOP CENA

od 990

DESKY SPISOVÉ 
S DRUKEM A4, A5
různé druhy
1 ks

2990

TOP CENA

BAREVNÉ 
PAPÍRY A4
20 listů
(1 list = 1.50)

15.90 Kč
100 g = 106.00 Kč

Lepící tyčinka 
Concorde 
15 g

V NABÍDCE

MÁME TAKÉ

5990

TOP CENA

GELOVÁ PERA
CONCORDE
Glitter Art
1 mm, sada 12 ks
( 1 ks = 4.99)

19.90 Kč
1 ks = 1,66 Kč

Voskové 
pastely
12 ks

V NABÍDCE

MÁME TAKÉ

3490

TOP CENA

POPISOVAČE
KEYROAD
12 ks
(1 ks = 2.91)

20.90 Kč

Nůžky Candy 
13,50 cm 
s měřítkem

V NABÍDCE

MÁME TAKÉ


